
【SＤGｓ】バイオマスペンケース～ＵＫ Ｎｅｗｓ Ｖｏｌ.11～ 

 

 

お世話になります。 

うらら工芸㈱の松本と申します。 

 

先日、東京へ行く機会があり、おもしろいものを目にしました！ 

『ステーションアイドル』というキャラクターのポスターがずらり・・・！ 

調べてみると、山手線の各駅担当のキャラクターがいるみたいです◎ 

なんとも日本らしい漫画文化と言いますか・・・、とてもいいなぁと思いました☆彡 

たくさんのキャラクターがいたので、「推し」が見つかるかもしれません！！ 

ぜひ検索してみてください！ 

 

 

さて・・・今回ご紹介させて頂く商品は、「バイオマスペンケース」です！☆彡 

 

 
 

タイトルにあります通り【SＤGｓ】の取り組みにマッチした素材のペンケースです！ 

【特徴】生物資源由来の原料を配合しているバイオマスシートで温室効果ガス（CO２）

排出の削減に貢献できます！ 



さらに名入れ・オリジナルデザインも可能です！ 

環境配慮という観点は、多くの企業様で注目されているかと思います。 

オリジナルデザインで差別化をはかりながらも、 

SＤGｓの取り組みを支援できるとなれば・・・ 

これはとても良い商品なのではないでしょうか！！ 

 

 
 



 
 

気になられた方は是非お気軽にお問合せください☆彡 

【弊社のHP】にてお問合せ頂くか、お電話・メールでも承っております。 

※配信停止ご希望の方は【こちら】からお手続きをお願い致します。 

 

【DM配信アーカイブ】 

【弊社スタッフによるブログ】 

【LINEおともだち登録】 

 

最後までご覧いただきありがとうございます。 

 


